Reinaid
Vereador

Aete?.cr7::Ir 7_:;M ,:l rE.ovjjen.""cjr

conforme pree,situça

e

JUSTIFICATIVA
Em

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 150 9001 1 SA 8000 11SO 14001

Fls: N° 0—./

INDICAÇÃO N. 1945/2023 IND Proc. N°20

"Dispõe sobre possibilitar para os moradores do
oethaville urna "'ia de ônibus que realize o seu
itinerário também por este bairro"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne S.Exa., interceder junto à
Secretaria Competente, quanto disponibilizar para os moradores do Bethaville uma
linha de ônibus que realize o seu itinerário também por este bairro.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer. 8 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura pois fui procurado por moradores e

trabalhadores do bairro Betaville que me informaram que não existe uma linha de

ônibus que circule por este local, assim venho por meio desta indicação solicitar

estudo para viabilizar o transporte publico nesta região.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  I contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1